
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА
от 25 сентября 2009 г. N 793

О ПРИСУЖДЕНИИ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ПРИЗОВ АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛАСТИ
ГРАЖДАНАМ ПЕНСИОННОГО ВОЗРАСТА "ЗА СОЦИАЛЬНУЮ АКТИВНОСТЬ"

В соответствии с постановлением Губернатора области от 30.06.2006 N 472 "Об учреждении 
персональных призов администрации области гражданам пенсионного возраста "За социальную 
активность"  и  на  основании  решения  Совета  по  присуждению  персональных  призов 
администрации  области  гражданам  пенсионного  возраста  "За  социальную  активность"  от 
11.09.2009 постановляю:

1. Присудить персональные призы администрации области гражданам пенсионного возраста 
"За социальную активность" за 2009 год в размере двух тысяч рублей каждый:

    Конову Андрею Ефимовичу       - председателю Совета ветеранов войны,
                                    труда, вооруженных сил и
                                    правоохранительных органов ЗАТО
                                    г. Радужный;

    Корниловой Альбине Андреевне  - руководителю клуба ветеранов
                                    "Славянка" областного
                                    государственного учреждения
                                    социального обслуживания
                                    "Гороховецкий центр социального
                                    обслуживания населения";

    Реброву Валерию Ивановичу     - заместителю председателя Совета
                                    ветеранов войны, труда, вооруженных
                                    сил и правоохранительных органов
                                    Кольчугинского района;

    Ханову Валерию Евгеньевичу    - председателю комиссии по
                                    патриотическому воспитанию
                                    Юрьев-Польского Совета ветеранов
                                    войны, труда, вооруженных сил и
                                    правоохранительных органов;

    Шиндиной Лидии Ивановне       - заведующему отделением социального
                                    обслуживания на дому областного
                                    государственного учреждения
                                    социального обслуживания "Центр
                                    социального обслуживания населения
                                    Петушинского района".

2.  Департаменту социальной защиты населения администрации области (Л.Е.  Кукушкина) 
обеспечить подготовку и проведение мероприятия по торжественному вручению призов.

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя 
Губернатора области С.А. Мартынова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Губернатора
Владимирской области

В.П.КУЗИН


